

---

# PERLEGADE 51 ApS

**CVR-nr.: 30571126**

Klostergade 58A 1  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2026**

---

**Jens Christian Haaning**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PERLEGADE 51 ApS  
Klostergade 58A 1  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: jenschristianhaaning@gmail.com  
CVR-nr.: 30571126  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med eje og udlejning af ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 217.386 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>513.937</b>	<b>473.777</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-204.564	-204.564
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>309.373</b>	<b>269.213</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.601	0
Andre finansielle indtægter		101	218
Andre finansielle omkostninger		-129.689	-165.171
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>217.386</b>	<b>104.260</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>217.386</b>	<b>104.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.925.000	0
Overført resultat		-1.707.614	104.260
<b>I alt</b>		<b>217.386</b>	<b>104.260</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		9.127.343	9.331.907
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>9.127.343</b>	<b>9.331.907</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.127.343</b>	<b>9.331.907</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.917.988	1.795.387
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.917.988</b>	<b>1.795.387</b>
Likvide beholdninger		46.292	6.409
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.964.280</b>	<b>1.801.796</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.091.623</b>	<b>11.133.703</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.	3	2.500.000	2.500.000
Overført resultat		2.135.659	3.843.273
Forslag til udbytte		1.925.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.560.659</b>	<b>6.343.273</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.239.289	3.382.351
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>3.239.289</b>	<b>3.382.351</b>
Gæld til realkreditinstitutter		137.655	126.269
Skyldig moms og afgifter		19.809	6.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.213	148.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		947.998	1.126.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.291.675</b>	<b>1.408.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.530.964</b>	<b>4.790.430</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.091.623</b>	<b>11.133.703</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.381.616
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.381.616</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-2.049.709
Årets afskrivning	-204.564
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-2.254.273</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.127.343</u></b>

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 5.000 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.376.944	137.655	3.239.289	2.655.883
	<b>3.376.944</b>	<b>137.655</b>	<b>3.239.289</b>	<b>2.655.883</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernens øvrige danske selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.376.944 kr. er der givet pant i grunde og bygninger med en samlet regnskabsmæssig værdi på 9.127.343 kr.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0